
        

    
    
        
            
                
    [image: ]
            

            
                	Úvěrová kalkulačka

	Nejlepší produkty

	Recenze

	Půjčky

	Pojištění

	Značky

	Novinky



    
        
    
    

	
    
    

    
        
        Hledat    




     
                
                    
                    
                    
                          
            

        

    

    


        
            
                Pračky Whirlpool – spolehlivost a inovace

                    Spotřebiče
            

        


        
            
                
                    [image: ]
                    
Whirlpool je jednou z nejuznávanějších a oblíbených značek v oblasti domácích spotřebičů a elektroniky. Firma se těší vysokému respektu a důvěře díky své dlouholeté historii výroby kvalitních spotřebičů, včetně praček. 




Whirlpool pračky jsou známé pro svou spolehlivost, výkonnost a inovace, které přinášejí do každého cyklu praní.




Typy Whirlpool praček




Whirlpool nabízí širokou škálu praček, které pokrývají různé potřeby a preference uživatelů. Zahrnují:





	Předem plněné pračky: Tyto pračky mají moderní vzhled a jsou známé pro svou úsporu vody a energie. Whirlpool předem plněné pračky jsou vybaveny různými programy praní, včetně rychlých cyklů, a mají velký buben pro praní většího množství prádla.




	Vrchem plněné pračky: Whirlpool nabízí také vrchem plněné pračky s více kapacitou a jednodušším ovládáním. Tyto modely jsou ideální pro ty, kteří nemají dostatek místa.




	Kombinované pračky a sušičky: Pro ty, kteří potřebují více funkcí v jednom spotřebiči, nabízí Whirlpool kombinované pračky a sušičky. Tyto spotřebiče spojují praní a sušení do jednoho cyklu.






Pokud máte dostatek místa a preferujete moderní design a energetickou účinnost, předem plněná pračka je správnou volbou. Kombinovaná pračka a sušička je skvělou volbou pro ty, kdo mají omezený prostor a potřebují více flexibility v péči o prádlo.




Inovace a funkce




Whirlpool neustále investuje do inovací a výzkumu, aby zlepšil výkon a efektivitu svých praček. Některé z inovací zahrnují:





	6th Sense Technologie: Tato technologie umožňuje pračce automaticky detekovat množství prádla a přizpůsobit množství vody a energie pro maximální úsporu.




	FreshCare+: Tato funkce udržuje prádlo čerstvé a voňavé po dokončení cyklu praní a sušení, aniž byste museli okamžitě vyjmout prádlo z pračky.




	Dosage Assist: Whirlpool pračky mají systém Dosage Assist, který umožňuje přesně dávkovat prací prostředky, což zaručuje efektivní praní a minimalizuje ztráty.




	Intuitivní ovládání: Whirlpool pračky mají jednoduché a intuitivní ovládání, které usnadňuje výběr programů a nastavení.






Whirlpool si klade za cíl vyrábět energeticky účinné pračky, které snižují spotřebu energie a vody. To nejenže pomáhá uživatelům snižovat své účty za energii a vodu, ale také přispívá k ochraně životního prostředí.




Spolehlivost a záruka




Whirlpool je známý pro spolehlivost svých spotřebičů. Pračky Whirlpool jsou často vysoce hodnoceny pro svou dlouhou životnost a minimální potřebu oprav. Zákazníci mohou často spoléhat na kvalitní servis a záruku, kterou tato firma nabízí.




Výběr pračky je důležitý krok při péči o vaše prádlo a celkové pohodlí v domácnosti. Whirlpool pračky nabízejí škálu možností, které mohou vyhovovat různým potřebám a preferencím uživatelů. S dlouhou historií kvality a inovací jsou pračky Whirlpool skvělou volbou pro ty, kteří hledají spolehlivý a výkonný spotřebič.




O značce Whirlpool




Whirlpool je jednou z největších a nejuznávanějších značek v oblasti domácích spotřebičů na světě. S více než 100 lety zkušeností v oboru výroby spotřebičů, Whirlpool si získal výbornou pověst pro kvalitu, spolehlivost a inovace. Zde je několik klíčových informací o značce Whirlpool:




Společnost Whirlpool byla založena v roce 1911 v Michiganu, USA, a od té doby se stala jedním z lídrů v oboru domácích spotřebičů. Značka Whirlpool byla považována za inovátora v oblasti praček, ledniček, trouby, myček na nádobí a mnoha dalších spotřebičů.




Whirlpool vyrábí různé typy domácích spotřebičů, včetně praček, sušiček, lednic, mrazáků, myček na nádobí, sporáků, mikrovlnných trub a klimatizačních jednotek. To znamená, že může pokrýt prakticky každou oblast domácích spotřebičů.




Whirlpool se pyšní kvalitou svých spotřebičů a spolehlivostí, což znamená, že jejich výrobky jsou navrženy tak, aby vydržely mnoho let. Společnost klade důraz na kvalitní materiály a technologie, které zaručují výkon a dlouhou životnost.




Whirlpool dbá na udržitelnost a snižování ekologického otisku svých operací. Společnost se zavázala k udržitelným postupům při výrobě a recyklaci spotřebičů.


                    
                        Publikováno: 31. 10. 2023
                    


                    
                                                
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Michal Hardyn

                                    Dlouhodobě čtenářům pomáháme správně se rozhodnout při nakupování. Přináší jim popisy, recenze a porovnání produktů z nejrůznějších oblastí – od elektroniky, přes kosmetiku, až po volnočasové vybavení. Naším cílem je co nejvíce zpřehlednit a zjednodušit průběh nákupu a pomoci zákazníkům ušetřit.

                                    
                                         Twitter Instagram Blog                                    

                                

                            

                                    

                
                                                        

            

        




        
            
                Vybrané příspěvky

            

            
                                                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Jak se rozhodovat při nákupu sporáku?

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Jak si vybrat pračku a sušičku?

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Pračky Whirlpool – spolehlivost a inovace

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Chytrá pračka

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Epilátor – účinný způsob odstranění chloupků

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Myčka na nádobí

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Multifunkční robot do každé domácnosti

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Ponorné mixéry

                                
                            

                            
                         
                    
                            

            
                                    Více článků
                            

        

    


     
        
        
            
                
                    [image: ]
                
                
                    Nakupka.cz zákazníkům pomáhá učinit správné finanční rozhodnutí. Mohou si díky ní jednotlivé produkty porovnat a následně vybrat ten nejlepší.

                

            

            
                Nejnovější články

                	Půjčka pro dlužníky – okamžitá

	Půjčka od soukromé osoby

	Jistá půjčka bez registru a příjmu

	Lichvář, který opravdu půjčí

	Půjčky bez registru a zástavy

	Půjčka po insolvenci

	Rychlá půjčka do hodiny na ruku

	Okamžitá půjčka na směnku

	Nebankovní konsolidace půjček

	Půjčka pro živnostníky

	SMS půjčka přes mobil


            

            
                Nejčtenější články

                	Expres půjčka bez doložení příjmu

	Půjčka na auto a spotřebitelský úvěr

	Půjčka bez registru a SOLUSu

	Půjčka do výplaty – bez registru a ihned

	Studentská půjčka – již od 15 let

	Půjčka pro problémové klienty

	Půjčka bez doložení příjmu

	Jak rychle vydělat peníze

	Temu Europe – recenze

	Dodo půjčka vs. Půjčkomat

	Půjčky na OP – ještě dnes


            

            
                Mohlo by vás zajímat

                	Jak vybrat notebook

	SMS půjčka – ihned, úplně každému

	Půjčka pro každého – i bez příjmu

	Jak vybrat mobilní telefon

	Peníze ihned na účet online

	Kontakt a spolupráce

	Soukromí a cookies

	Půjčka všem a ihned

	Půjčka do 10 000 Kč ihned

	Kam do Polska

	O nás


            

       
        

    

    
        
            
                            

            
                
                    © 2025 Nakupka.cz                    |
                    Nakódoval 
                    
                        Leoš Lang
                     
                

            

        

    






